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ESM101
ESM103

ESM102
ESM104
ESM106
ESM108

ESM201
ESM203
ESM205
ESM207
ESM209

ESM202
ESM204
ESM206
ESM208
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ESM301
ESM303
ESM305
ESM307
ESM309
ESM311
ESM317

ESM302
ESM304
ESM306
ESM308
ESM310
ESM312
ESM320
ESM326

ESM401
ESM403
ESM405
ESM407
ESM409
ESM411
ESM413
ESM415
ESM435
ESM441

ESM402
ESM404
ESM406
ESM408
ESM410
ESM412
ESM414
ESM416
ESM436
ESM442

ESKi MUFREDAT (2025-2026 ONCESI)

Ders Adi
Enerji Sistemleri Mihendisligine Girig
Elektrik-Elektronik Teknolojisi-

Miihendislikte Deneysel Metotlar ve Olgme
Tesisat Teknolojisi

Elektrik-Elektronik Teknolojisi-Il

Bilgisayar Destekli Teknik Resim-I

Akigkanlar Mekanigi-I

Miihendislik Mekanigi-I
Termodinamik-1

Elektromekanik Enerji Doniisimii
Bilgisayar Destekli Teknik Resim-II

Akiskanlar Mekanigi-1l
Termodinamik-1i

Muhendislik Mekanigi-11
Kazanlar ve Yanma Teknolojileri
Elektrik Makineleri

Isi Transferi-I

Miihendislikte Sayisal Yontemler
Enerji Miihendisligi Laboratuvari-I
Enerji iletimi ve Dagitimi

Giig Elektronigi

Malzeme Bilimi

Enerji Depolama Teknikleri

Yenilenebilir Enerji Kaynaklari

Isi Transferi-1l

Enerji Mihendisligi Laboratuvari-Il
Mukavemet Bilgisi

Gl Sistemleri Analizi
Muhendislikte Programlama
Yuksek Gerilim Teknigi

Ekserji ve Uygulamalari

Isyeri Egitimi

Isyeri Uygulamasi

Mesleki Uygulama-|

Mesleki Uygulama-II

Bitirme Projesi

Enerji Kanunlari ve Diizenlemeleri
Otomatik Kontrol Sistemleri
Sogutma Teknigi ve Uygulamalari
Giines Enerjisi ve Uygulamalari
Enerii Biyoteknolojileri

isyeri Egitimi

isyeri Uygulamasi

Mesleki Uygulama-|

Mesleki Uygulama-II

Bitirme Projesi

Enerji Kanunlari ve Diizenlemeleri
Otomatik Kontrol Sistemleri
Sogutma Teknigi ve Uygulamalari
Giines Enerjisi ve Uygulamalari
Enerji Biyoteknolojileri

NN

NWAN® NWNN

ANN AW

NRONNWNNWRN NRNBENN®W®

NNNWNOOOOW!

NNNWNOOO OO

ENERJI SISTEMLERI MUHENDISLIGI DERS ESDEGERLIKLERI TABLOSU

NPORRER NORBR o

PRPROR

rRrPRONOO

NP PRPORNOPR

o

NNRPORNNNREO

a

NNPRPORNNNEO

NN

WAEBMWDE WL

Twwb s

WWaNWww

WWWWWE R EPO WWwWwwwowww

WWWwWWE R o

YENI MUFREDAT (2025-2026 VE SONRASI)

. YIL - 1. YARIYIL
AKTS D. Kodu
2 ESM1101
2 ESM1103
L YIL - Il YARIYIL
3 ESM1102
3 ESM1104
4 ESM1106
ESM1108
1L YIL - 1L YARIYIL
4 ESM2101
4 ESM2103
5 ESM2105
4 ESM2107
3 ESM2109
I YIL - IV. YARIYIL
4 ESM2102
4 ESM2104
4 ESM2106
3 ESM2110
ESM2108
HILYIL - V. YARIYIL
4 ESM3101
4 ESM3103
4 ESM3105
4 ESM3107
5 ESM3109
3 ESM3111
4 ESM3117
L YIL - VI YARIYIL
4 ESM3102
4 ESM3104
3 ESM3106
4 ESM3112
4 ESM3108
3 ESM3110
4 ESM3120
4 ESM3126
IV.YIL - VII. YARIYIL
5 ESM4101
15 ESM4103
5 ESM4105
5 ESM4107
4 ESM4109
5 ESM4111
4 ESM4113
4 ESM4115
5 ESM4135
5 ESM4141
IV. YIL - VIII. YARIYIL
5 ESM4102
15 ESM4104
5 ESM4106
5 ESM4108
4 ESM4110
5 ESM4112
4 ESM4114
4 ESM4116
5 ESM4136
5 ESM4142

Ders Adi
Enerji Sistemleri Mihendisligine Girig
Elektrik-Elektronik Teknolojisi-I

Miihendislikte Deneysel Metotlar ve Olgme
Tesisat Teknolojisi

Elektrik-Elektronik Teknolojisi-1l

Bilgisayar Destekli Teknik Resim-|

Akigkanlar Mekanigi-I

Mihendislik Mekanigi-I
Termodinamik-1

Elektromekanik Enerji Doniisimii
Bilgisayar Destekli Teknik Resim-II

Akigkanlar Mekanigi-1l
Termodinamik-Il

Muhendislik Mekanigi-I1
Kazanlar ve Yanma Teknolojileri
Elektrik Makineleri

Isi Transferi-I

Mihendislikte Sayisal Yontemler
Enerji Miihendisligi Laboratuvari- |
Enerji lletimi ve Dagitimi

G Elektronigi

Malzeme Bilimi

Enerji Depolama Teknikleri

Yenilenebilir Enerji Kaynaklari

Isi Transferi-1|

Enerji Muhendisligi Laboratuvari -1l
Mukavemet Bilgisi

Gug Sistemleri Analizi
Muhendislikte Programlama
Yiksek Gerilim Teknigi

Ekserji ve Uygulamalari

Is Yeri Egitimi

Is Yeri Egitimi Uygulamasi
Mesleki Uygulama-|

Mesleki Uygulama-II

Bitirme Projesi

Enerji Kanunlari ve Diizenlemeleri
Otomatik Kontrol Sistemleri
Sogutma Teknigi ve Uygulamalari
Giines Enerjisi ve Uygulamalari
Enerji Biyoteknolojileri

is Yeri Egitimi

is Yeri Egitimi Uygulamasi
Mesleki Uygulama-|

Mesleki Uygulama-II

Bitirme Projesi

Enerji Kanunlari ve Diizenlemeleri
Otomatik Kontrol Sistemleri
Sogutma Teknigi ve Uygulamalari
Gunes Enerjisi ve Uygulamalari
Enerji Biyoteknolojileri
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